2022年3月期通期個別業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

修正の理由
2021年３月期につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置により、

自治体からの休業要請や営業時間短縮等による影響を受けましたが、デリバリーやテイクアウト実施店舗の業績が堅調に
推移したこと等により、売上高54百万円、営業利益19百万円、経常利益26百万円、当期純利益21百万円を上回る結果とな
りました。

2021年5月24日
各 位

上場会社名 株式会社フジタコーポレーション
代表者 代表取締役社長 遠藤 大輔
（コード番号 3370 ）
問合せ先責任者 専務取締役 清水 清作
（TEL 0144-34-1111）

2021年３月期 業績予想との差異に関するお知らせ

2021年３月12日に公表いたしました2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）の通期業績予想との
差異を下記の通りお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,116 △155 △171 △236 △124.57
今回修正予想(B) 4,171 △135 △144 △215 △113.25
増減額(B-A) 54 19 26 21
増減率(%) 1.3 12.4 15.5 9.1
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

4,628 △7 △17 △103 △64.23

以 上